Et aliquid ideo contra sunt ingre tere strae. Circulant autem semper ad quod pars viscosa ex pulsa acalore digestis per se amittit ex tunc ut calor interior caucat eam. Et quod quid est multum viscosa generat eam maritutu per spiram et coelam et tunc efficit una concere in terra autem in multum viscosa dividit copiosius in duas concere quas colligat viscosum ligamentum sicut quoque ligant in hircibus sanguis et quod quid est acutus et aliquid per hunc humor colimponat per longat. Et quod plegmaticus dilatat sicut in pectine. Et quod in motu est copiosius duobus copiositate defluit et dilatat aliquid per concere quod animal autem hoc aliquid spiritum efficit in concere. Et hoc quod tunc quod laute et tere strae partes in motu per viscosus aqueus tunc tunc calor elevat tere strae et acut quod in spiritibus. Caro autem quod generat copiosius et animal est de puritate et mollior parte eius materiam quod magis recessit a contractate elementis sicut per copiosius quod tradita per malis tere strae hircibus naturalibus. Et quod quid est hircum magis est frigidum efficit in mobilis adherens lapidibus. Et quod quid est magis est calidum efficit hircum motum quatenus eo quod animal hoc in terra sicut animalibus sicut in terra hircibus est manifestum. Si qua haec autem hircum partes tere strae acutas et viscosas hircum in humore subtili illa efficit hircum et in loco tactus hircum mobilis est spiritum ex humido et calido complexionali et virtute illud animal spiritum loco pedum in quibus autem humor viscosus tere strae in terra virtute humidum complexionale calidum illa efficit tere strae testem nihil amem hircum de qua carne sed habent purum ad loco sanguis complexionalis carnis et aliam humorem purum loco sanguis complexionalis. Quia autem margaritas quod congregant tere strae sunt ex viscosi tere strae retentum in terra humidum complexionale et humor tere strae rotundat ea et per saramen quod est in medio copiosius humidum subtile aquam tempore detractionis. Et hoc est quod animal non est in terra sed in carne ac si est quod carnis naturam hircum est dure teste

causa Valliculacoeis aut et lmeatocoeis  
 q' s'it m quibusda' corp' causant' q' h'ac q'  
 humor ip'e mdecoroeis s'ia e' vaporosus  
 etideo ubi vapor colligit' m'acuitu e'  
 bulit' alius et locus aquo collecto vapo  
 retrahit' resp'et h'uidis Et q' v'istofles  
 s'it humor is ad v'uid et a'ud locid col  
 ligit' vapor qui disper's' e' m ip'o no' po  
 tit' sed alaco gnacoeis s'ag' aquod' d' cenc'  
 radicalit' ebulit' Et hec quide' e' ad s'ed  
 matiaz fortia aut v'itus q' v'um h'e s'el  
 laz' et h'ic p'au' s'p'ius d'ym'q' e' s'orle  
 h'ung figure opacule Ea aut' q' p' moll  
 testa op'embrana durest' m' testam  
 ex h'udo formant' testam m' m'etali  
 p'pter qd' aliq' v'it' s'ed v'icaut' et noua  
 recapiut' et e' humor iste magis t'rest'  
 q' humor canoz' et h'uid' quod est  
 campans ip'm e' aqued' h'ne m' s' p' d' d'  
 v'ictuositate p'pter q' r'iuabilis roma  
 net' testa s'opellit' aut' h' h'uiditatis  
 matia a m'eb' p' v'icautid' et p'acitate et  
 q'at' v'elox ab aqua op'ia' m' ip'am  
 matiam m'durat' m' testam Et p' p' mai  
 rem e' s'ed et p'acitate aque p'alse quod dul  
 cis magis duras h'ne testas canari ma  
 r'um q' canari aque dulc' figure aut'  
 ad e' s'omatua q' e' m' h'udo a'ialis hec  
 igit' e' ad mollis testa s'pes aut' mala  
 r'ie multe m'ra h'ne testam et op'ra  
 s' molles et testa sua non ambit' totu  
 a'ial Et testa corp' m' quibusda' e' lata su  
 p'ius plana et m' a'ud h'ne g'm' m'ubile h'ne  
 s'bam p'au' v'icta p'pter quod e' m' testis  
 illis figuris et s'omas facit' s'up'ores  
 auri et argenti m' quas s'indit' m'cella  
 s'igillanda Et ad quide' s'it talis teste q'  
 t'rest' p'acit' m'quo em'et humor v'istof'  
 qui s'up'ius coagulat' p'au' testa dura sub  
 tus aut' v'icentid' v'istof'ata s'up'is s'it  
 t'rest' p'acit' h'udo b'n' locid' Et is m'decor  
 coe factid' e' albid' p'au' rasura d'ois q'd'  
 aut' m'ra pellem q'at' a'ialis b'n' e' d'ol'  
 q' amulto op'loionali h'udo e' v'icentid' co  
 v'istof'ate q' s'it m' ip'o p'au' v'icentid' m'e  
 m'ebra s'it' s'p'ud matia p'acit' aut' e' d'e  
 s'omatua q' h'ec d'istribuit' ad locid' m'quo  
 mollisra eius p'egent' et q'f'actat' s'it  
 munit' p'acit' m'it' s'p'ibus Quicq' aut'